

## JUJU

## "Jotenkin Tiesin"

Visit "[Jotenkin Tiesin](#)" on MotoLyrics.com

Avaan silmäni aamul, mul on paska olo,  
pikkuhiljaa herään ryömin ulos mun pikkukolost,  
pistän koneen päälle jonkun biitin soimaa,  
meen suihkuu pesee hampaat ja keräilee voimaa.  
Mut en päivän mieltä mieti mitään unii näinkään,  
mietin mitään eilen tapahtu ja mistään paitsi  
jännityksiä.

Istun hitaasti alas ja hengitän rauhallisesti,  
täällä biitti pärähtää päälle vaarallisesti.  
Tämä on varmaa testi mä mietin yksin, fuck it!  
Mä pistän kaiken vaan viinan syyksi,  
nousen ylös puen päälle mun farkut ja paidan,  
kurottaudun kohti kenkii, tunnen selkävaivan,  
en välitä vaikkipu tuntuu seläks ja pakaras,  
eihän näin nuorel kaveril voi olla mitään vakavaa.

Avaan oven aurinko paistaa sattuu silmiin,  
mietin mitään eile tapahtu mut loppu kesken filmin.  
Jatkan kävelyä ja otan rakkautta taskust,  
jäljellä vaa yks ja pieni pala baarilaskust,  
heitän bällin huulee, jatkan kohti kauppa,  
maha kurisee vois jotain aamupalaksi haukkaa.  
Ostan kolapatongin ja maxi-askin,  
mulla kävi faksi rahat riitti justiin mä laskin.  
Myyjän näyttää siltä et se haluis pöytästä irti,

se kattoo mua pahal mutta hymyilee silti.  
Jatkan kohti puistoo meen istuu ja syömään,  
näiden ku jotkut junnut alkaa multsarii lyömään.  
Aurinko lämmittää, poltan ruokasauhut,  
ei näy ketään tuttui et sais aamupaukut.  
Mietin yhtä uutta biisii mieles,  
mietin miten se menis ja mikä siin on pieles.  
Ajatukset keskeytyy kun tuttu äänni moikkaa  
"no mitään äijä, ei oo näkyny poikkaa" Katson kelloo,  
huomaan et on aika lähtee.

Mietin epävarmana et mitään vittuu mä teen.  
Jatkan silti matkaa kohti sovittuu mestaa,  
kusiäntä puskee mun on pakko pöytästä vessaan.  
Toivon että kaikki menee niiku pitään,  
etten joudu tästä rautaa missään vaihees oikeesti  
testaa.

Katson taivaalle, alkaa kerääntyä pilvi,  
hetken päästä ensimmäiset tipat osuu mua silmii.  
On jo aika pimeetä ja sataaki rankasti  
ja nään jo tumman hahmon seisovan sateessa  
vankasti.  
Kerään itseni viimesen kerran,  
katson ylös hyvästelen Herran paineita poistuu  
ainaki jonku verran.  
Kamat taskuu, juoksen iha vitusti karkuu,  
kuulen vieläki päässäni ku se äijä tuskissaa  
parkuu.  
Jos se joutuu arkkuu, mitä sitten tapahtuu?  
Oon juossu ainaki kaks kilsaa sit vast havahdun.  
Lämmin aalto menee läpi pieni ahdinko.  
Se kävi päälle, ase laukes, täysi vahinko.  
Kuka muakaa uskois mitä mä puhun,  
täytyy pitää turpa kii ja luottaa ainoastaan muhun.  
Pyyhin sormenjäljet aseesta ja heitän sen  
menemään.  
Mitä asken tapahtu en haluu miettii enempiä.  
Jatkan matkaa kohti kämppä hieman sekavin  
mielin,  
en uskonu et näin vois käydä, mut jotenki tiesin

Visit [JUJU](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.